АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2016 г.                                              № 74                                        с.Кугей

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Кугейского
сельского поселения «Развитие физической 
культуры и спорта» на 2016 год

	    
       В соответствии с постановлением Администрации Кугейского сельского поселения от 17.09.2013 года  № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Кугейского сельского поселения», 


ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2016 год согласно приложения к настоящему постановлению.

1. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 
администрации Кугейского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	

Глава Кугейского 
сельского поселения		                                        Н.М. Тихонова

Приложение  
к постановлению администрации Кугейского сельского поселения от 05.04.2016г. № 74
Реализация муниципальной программы Кугейского сельского поселения 
«Развитие физической культуры и спорта» на 2016 год
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок реализации
(дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный бюджет 
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Основное мероприятие - Физическое воспитание населения Кугейского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация
Кугейского сельского поселения
	Увеличение количества
населения занимающихся физкультурой и спортом

	2016 год
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Спартакиады
	Администрация
Кугейского сельского поселения
	Привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан Кугейского сельского поселения
	2016 год
	[bookmark: _GoBack]-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Приобретение ценных призов победителям соревнований
	Администрация
Кугейского сельского поселения
	
	2016 год
	-
	-
	-
	12,0
	-
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